
 

 
                                                                                                                          Elbląg, 19.02.2016 r.  
  
Oznaczenie sprawy 3/2016 

 
           Do wszystkich uczestników postępowania                                 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
      Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w  
postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.01.2016 r. pod numerem 19130-2016 na dostawę myjni/ 
dezynfektora endoskopów wraz z materiałami eksploatacyjnymi na okres 48 miesięcy dla potrzeb 
Pracowni Endoskopii Gastroenterologicznej oraz przeprowadzenie szkolenia w zakresie użytkowania 
myjni/ dezynfektora dla personelu medycznego oraz personelu obsługi technicznej Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Elblągu, Zamawiający dokonał w dniu 19.02.2016 r. wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 
Za najkorzystniejszą ofertę (jedyna złożona oferta) Zamawiający wybrał: 
 
Media-Med. Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 
Wartość netto: 285.432,00 zł    
Wartość brutto: 308.266,56 zł 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie 
wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskała największą łączną liczbę punktów na podstawie kryterium 
określonym w SIWZ tj. cena 90% i parametry techniczne 10%. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w 
kryterium cena i parametry techniczne oraz łączną punktację. 
 
Oferta Media-Med. Sp. z o.o., ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
Kryterium cena – 100 pkt x 3 = 300 pkt x 90% = 270 pkt 
Kryterium parametry techniczne – 100 pkt x 3 = 300 pkt x 10% = 30 pkt 
Łącznie – 270 pkt  + 30 pkt = 300 pkt 
 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) informuje, że umowa 
w sprawie zamówienia publicznego z wyłonionym Wykonawcą może być zawarta po dniu 
19.02.2016 r. - podstawa art. 94 ust. 1 pkt. 1 w/w ustawy. 
 


